
DECRETO DI VARIAZIONE N. 19 DEL 14/09/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 14/09/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 14/09/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la Comunicazione del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 18993 del 24/08/2021 relativa
all'assegnazione delle Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021 (c.d. Decreto sostegni-bis)
finalizzate all'acquisto di beni e servizi per fronteggiare l'emergenza per covid-19;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.6.6 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato -
Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021 - Decreto sostegni bis

0,00 0,00 36.731,04 36.731,04

Totale 36.731,04

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.14 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, DL 73/2021 PER SPESE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA

0,00 0,00 14.000,00 14.000,00

P.2.13 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - RISORSE EX
ART. 58, COMMA 4, DL 73/2021 PER SPESE DIDATTICA ALUNNI CON
DISABILITÀ E SUPPORTO PSICOLO

0,00 0,00 22.381,04 22.381,04

P.4.2 Progetti - Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" -
RISORSE EX ART. 58, COMMA 4, DL 73/2021 PER FORMAZIONE DEL
PERSONALE

0,00 0,00 350,00 350,00

Totale 36.731,04

14/09/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 14-09-2021 11:46


		2021-10-29T12:49:33+0200




